

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อตำบลแสงคง หมู่ที่ ๑๐
บ้านป่าโพธิ์ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐

2. ตารางเมตร ลงดินลูกรังไหลทางทั้ง ๒ ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาภู อำเภอขามเฒ่า
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาภู / องค์การบริหารส่วนตำบลนาภู
จังหวัดมหาสารคาม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,103,000.00 บาท
ไป เขตติดต่อตำบลแสงคง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าโพธิ์ ตำบลนาภู

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 2,104,054.19 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สถาปนิก พะโยโค ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาภู

7.2 ราชันี บัณฑิต กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

7.3 นิชพน เพชรสีสุก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

สถาปนิก

นายสถาปนิก พะโยโค
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาภู

๘

นางสาวราชันี บัณฑิต
นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ

๙

(ว่าที่ร้อยตรีนิชพน เพชรสีสุก)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สถาปนิก พะโยโค

20 พฤษภาคม 2567 10:16:06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อด้านลพบุรี หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าโพธิ์ ตำบลบางกุ่ม กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าหน้าโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงดินลูกรังให้เลทางทั้ง ๒ ข้างละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางกุ่ม อำเภอวังน้อย จังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานขุดและถมดิน 2.1.1 งานขุดและถมดิน ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานวัสดุรองพื้นผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,000.000	1.76	7,040.00	1.3642	2.40	9,603.96
2	3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	615.38	123,076.00	1.3642	839.50	167,900.27
3	3.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	120.000	198.95	23,874.00	1.3642	271.40	32,568.91

ณิพน เพชรสีสุก

20 พฤษภาคม 2567 09:38:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อกับแปลงคง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไผ่ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อกับแปลงคง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไผ่ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อกับแปลงคง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไผ่ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาภู อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อกับแปลงคง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไผ่ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อกับแปลงคง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าไผ่ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	4.1.1 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	76.000	28.60	2,173.60	1.3642	39.01	2,965.22
5	4.1.2 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	720.000	32.35	23,292.00	1.3642	44.13	31,774.94
6	4.1.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) ใช้ตะแกรงเหล็ก	ตร.ม.	4,000.000	340.72	1,362,880.00	1.3642	464.81	1,859,240.89
รวมราคากลาง								2,104,054.19

ณัฏพน เพชรสีสุก

20 พฤษภาคม 2567 09:38:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกองช่างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อด้านแปลงตง หมู่ที่ ๓๐ บ้านป่าไผ่ ตำบลนาภู กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

บริเวณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงดินลูกรังเลหทางทั้ง ๒ ข้างๆละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาภู อำเภอวังสมบูรณ์ จังหวัดมหาสารคาม

คณบดีวิทยาลัยการปกครองท้องถิ่น มหาวิทยาลัยราชภัฏรำไพพรรณี (๐-๖๖๖๖๖๖๖๖)



ณิชน เพชรสีสุก

20 พฤษภาคม 2567 09:38:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เส้นทาง จากหมู่บ้าน ไป เขตติดต่อตำบลเวียงดง หมู่ที่ ๑๐ บ้านป่าโพธิ์ ตำบลนาบุญ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

ปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร ลงคืนลูกรังให้เส้นทางทั้ง ๒ ข้างๆละ ๐.๓๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ อำเภอวังสามหมอ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ/องค์การบริหารส่วนตำบลนาบุญ



(รัชณี บัณฑิต)

กรรมการกำหนดราคากลาง



ราชนิก

(สถาปนิก พระโยโค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิพนธ์ เพชรสีสุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นิพนธ์ เพชรสีสุก

20 พฤษภาคม 2567